
 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama («Narodne novine« br. 

25/13 i 85/15)  i članka 25. Statuta Općine Bukovlje (»Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije, broj 11/01, 04/06, 05/07, 11/09 i 8/13), Općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj 

22. sjednici održanoj dana 21. prosinca 2016. godine donijelo je 

 

ODLUKU 
O IMENOVANJU ZAMJENIKA SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 

I. 

 

Ines Mijić, Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, imenuje se za zamjenika 

službenika za informiranje (u daljnjem tekstu: zamjenik službenika za informiranje). 

Zamjenik službenika za informiranje zamjenjuje u odsutnosti službenika za informiranje. 

 

II. 

 

Podaci o Općini Bukovlje i zamjeniku službenika za informiranje Općine Bukovlje: 

OIB 90513143012 

Naziv tijela javne vlasti  Općina Bukovlje 

Adresa (ulica i broj)  Josipa Kozarca 20 

Poštanski broj  35209 

Sjedište (općina ili grad) Bukovlje 

Broj telefona  035 461 118 

Broj faksa  035 461 118 

Internet stranica tijela javne vlasti http://www.bukovlje.hr/  

E-mail tijela javne vlasti opcina.bukovlje@gmail.com  

Zamjenik službenika za informiranje – ime 

i prezime 

Ines Mijić 

Zamjenik službenika za informiranje – broj 

telefona 

035 461 118 

Zamjenik službenika za informiranje – e-

mail  

opcina.bukovlje@gmail.com 



 

 

III. 

 

Zamjenik službenika za informiranje u odsutnosti službenika za informiranje, 

dužan je u obavljanju poslova postupati u skladu sa ovlaštenjima i obvezama Zakona o 

pravu na pristup informacijama. 

 

IV. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije, a objavit će se na službenoj web stranici Općine i dostupna 

je javnosti u skladu sa odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

 

KLASA: 008-01/16-01/6 

URBROJ: 2178/25-02-15-1 

Bukovlje, 21. prosinca 2016. g. 
  
 

                                                                           

 

                                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                           Danijel Kovačević, ing. građ. 

  

 

 

 

Dostaviti: 

1. Zamjeniku službenika za informiranje  

2. Službeniku za informiranje 

3. Povjereniku za informiranje/Registar službenika za informiranje 

4. Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije 

5. Pismohrani 

6. Web stranici i oglasnoj ploči 


